
Gara del Quarantacinquennio - Prali 4 marzo 2018

SCI BABY Femminile

Pos Cognome Nome Pettorale 1° Manche 2° Manche Totale

1 BALLESIO LUDOVICA 1 0' 52'' 350 0' 53'' 920 1' 46'' 270

2 ALICE SVEVA 2 0' 58'' 970 0' 58'' 590 1' 57'' 560

SCI ALLIEVE / JUNIORES Femminile

Pos Cognome Nome Pettorale 1° Manche 2° Manche Totale

1 OSSOLA NOEMI 4 0' 34'' 690 0' 34'' 920 1' 09'' 610

2 OSSOLA MICHELA 6 0' 38'' 440 0' 38'' 240 1' 16'' 680

SCI SENIORES Femminile

Pos Cognome Nome Pettorale 1° Manche 2° Manche Totale

1 PONCINI GIORGIA 8 0' 30'' 110 0' 30'' 980 1' 01'' 090

2 BENEDETTO SELINA 9 0' 34'' 850 0' 34'' 520 1' 09'' 370

3 MANCIN SABRINA 10 0' 36'' 620 0' 39'' 590 1' 16'' 210

SCI DAME Femminile

Pos Cognome Nome Pettorale 1° Manche 2° Manche Totale

1 BERGER TONIET MANUELA 14 0' 33'' 860 0' 35'' 660 1' 09'' 520

2 IRACE PAOLA 13 0' 36'' 530 0' 36'' 220 1' 12'' 750

3 CHIADO' PIAT PAOLA 12 0' 37'' 560 0' 35'' 500 1' 13'' 060

4 BLESSENT ELISA 16 0' 39'' 050 0' 37'' 810 1' 16'' 860

5 VAROLO GIOVANNA 15 0' 45'' 250 0' 46'' 980 1' 32'' 230

SCI BABY / CUCCIOLI Maschile

Pos Cognome Nome Pettorale 1° Manche 2° Manche Totale

1 ALICE LORENZO 20 0' 44'' 150 0' 47'' 790 1' 31'' 940

2 CORDARA NATHAN 18 1' 01'' 230 0' 58'' 820 2' 00'' 050

3 BIANCO GABRIELE 21 1' 03'' 520 1' 02'' 920 2' 06'' 440

4 PICCOLO ALESSIO 19 1' 00'' 560 1' 08'' 030 2' 08'' 590

1 BALLESIO LORENZO 23 0' 50'' 630 0' 50'' 710 1' 41'' 340

SCI RAGAZZI / JUNIORES Maschile



Pos Cognome Nome Pettorale 1° Manche 2° Manche Totale

1 CORDARA SEBASTIAN 25 0' 35'' 440 0' 35'' 510 1' 10'' 950

2 BARTELLONI LUCA 27 1' 27'' 280 0' 42'' 960 2' 10'' 240

SCI SENIORES Maschile

Pos Cognome Nome Pettorale 1° Manche 2° Manche Totale

1 FAVERO CAMP MATTEO 55 0' 29'' 860 0' 29'' 990 0' 59'' 850

2 ALICE STEFANO 30 0' 29'' 750 0' 30'' 640 1' 00'' 390

3 VIRZI' SIMONE 29 0' 34'' 850 0' 34'' 590 1' 09'' 440

SCI AMATORI Maschile

Pos Cognome Nome Pettorale 1° Manche 2° Manche Totale

1 BALLESIO GUIDO 36 0' 28'' 190 0' 28'' 030 0' 56'' 220

2 PICCOLO STEFANO 35 0' 29'' 300 0' 30'' 000 0' 59'' 300

3 BARAVALLE FRANCESCO 34 0' 30'' 610 0' 30'' 670 1' 01'' 280

4 BIANCO FEDERICO 33 0' 35'' 510 0' 36'' 930 1' 12'' 440

5 PIPERIS MASSIMILIANO 32 0' 37'' 120 0' 36'' 900 1' 14'' 020

SCI PIONIERI / VETERANI Maschile

Pos Cognome Nome Pettorale 1° Manche 2° Manche Totale

1 RIZZINI PIERCARLO 41 0' 32'' 550 0' 33'' 680 1' 06'' 230

2 ORIGLIASSO ALDO 43 0' 34'' 640 0' 34'' 540 1' 09'' 180

3 LOSAPIO MICHELE 42 0' 34'' 560 0' 35'' 190 1' 09'' 750

4 ALICE RICCARDO 44 0' 35'' 490 0' 37'' 250 1' 12'' 740

5 ANTONACCI ANTONIO 45 0' 44'' 300 0' 42'' 270 1' 26'' 570

1 OSSOLA GIULIANO 39 0' 39'' 620 0' 38'' 590 1' 18'' 210

SNOW UNICA Maschile

Pos Cognome Nome Pettorale 1° Manche 2° Manche Totale

1 PONCINI FABRIZIO 53 0' 39'' 800 0' 41'' 210 1' 21'' 010

2 BAIMA RUGHET DAVIDE 50 0' 45'' 970 0' 46'' 130 1' 32'' 100

3 MUTRUC ION 48 0' 49'' 760 0' 54'' 830 1' 44'' 590

4 MILITELLO FABIO 51 1' 08'' 410 1' 12'' 160 2' 20'' 570

5 ANTONACCI DANIELE 47 0' 52'' 280 X SQ

6 ANDRETTA DIEGO 54 0' 41'' 330 X SQ



SCI Assoluta Femminile

Pos Cognome Nome Pettorale 1° Manche 2° Manche Totale

1 PONCINI GIORGIA 8 0' 30'' 110 0' 30'' 980 1' 01'' 090

2 BENEDETTO SELINA 9 0' 34'' 850 0' 34'' 520 1' 09'' 370

3 BERGER TONIET MANUELA 14 0' 33'' 860 0' 35'' 660 1' 09'' 520

4 OSSOLA NOEMI 4 0' 34'' 690 0' 34'' 920 1' 09'' 610

5 IRACE PAOLA 13 0' 36'' 530 0' 36'' 220 1' 12'' 750

6 CHIADO' PIAT PAOLA 12 0' 37'' 560 0' 35'' 500 1' 13'' 060

7 MANCIN SABRINA 10 0' 36'' 620 0' 39'' 590 1' 16'' 210

8 OSSOLA MICHELA 6 0' 38'' 440 0' 38'' 240 1' 16'' 680

9 BLESSENT ELISA 16 0' 39'' 050 0' 37'' 810 1' 16'' 860

10 VAROLO GIOVANNA 15 0' 45'' 250 0' 46'' 980 1' 32'' 230

11 BALLESIO LUDOVICA 1 0' 52'' 350 0' 53'' 920 1' 46'' 270

12 ALICE SVEVA 2 0' 58'' 970 0' 58'' 590 1' 57'' 560

SCI Assoluta Maschile

Pos Cognome Nome Pettorale 1° Manche 2° Manche Totale

1 BALLESIO GUIDO 36 0' 28'' 190 0' 28'' 030 0' 56'' 220

2 PICCOLO STEFANO 35 0' 29'' 300 0' 30'' 000 0' 59'' 300

3 FAVERO CAMP MATTEO 55 0' 29'' 860 0' 29'' 990 0' 59'' 850

4 ALICE STEFANO 30 0' 29'' 750 0' 30'' 640 1' 00'' 390

5 BARAVALLE FRANCESCO 34 0' 30'' 610 0' 30'' 670 1' 01'' 280

6 RIZZINI PIERCARLO 41 0' 32'' 550 0' 33'' 680 1' 06'' 230

7 ORIGLIASSO ALDO 43 0' 34'' 640 0' 34'' 540 1' 09'' 180

8 VIRZI' SIMONE 29 0' 34'' 850 0' 34'' 590 1' 09'' 440

9 LOSAPIO MICHELE 42 0' 34'' 560 0' 35'' 190 1' 09'' 750

10 CORDARA SEBASTIAN 25 0' 35'' 440 0' 35'' 510 1' 10'' 950

11 BIANCO FEDERICO 33 0' 35'' 510 0' 36'' 930 1' 12'' 440

12 ALICE RICCARDO 44 0' 35'' 490 0' 37'' 250 1' 12'' 740

13 PIPERIS MASSIMILIANO 32 0' 37'' 120 0' 36'' 900 1' 14'' 020

14 OSSOLA GIULIANO 39 0' 39'' 620 0' 38'' 590 1' 18'' 210

15 ANTONACCI ANTONIO 45 0' 44'' 300 0' 42'' 270 1' 26'' 570

16 ALICE LORENZO 20 0' 44'' 150 0' 47'' 790 1' 31'' 940

17 BALLESIO LORENZO 23 0' 50'' 630 0' 50'' 710 1' 41'' 340

18 CORDARA NATHAN 18 1' 01'' 230 0' 58'' 820 2' 00'' 050

19 BIANCO GABRIELE 21 1' 03'' 520 1' 02'' 920 2' 06'' 440

20 PICCOLO ALESSIO 19 1' 00'' 560 1' 08'' 030 2' 08'' 590

21 BARTELLONI LUCA 27 1' 27'' 280 0' 42'' 960 2' 10'' 240

SNOW Assoluta Maschile

Pos Cognome Nome Pettorale 1° Manche 2° Manche Totale

1 PONCINI FABRIZIO 53 0' 39'' 800 0' 41'' 210 1' 21'' 010



2 BAIMA RUGHET DAVIDE 50 0' 45'' 970 0' 46'' 130 1' 32'' 100

3 MUTRUC ION 48 0' 49'' 760 0' 54'' 830 1' 44'' 590

4 MILITELLO FABIO 51 1' 08'' 410 1' 12'' 160 2' 20'' 570

5 ANTONACCI DANIELE 47 0' 52'' 280 X SQ

6 ANDRETTA DIEGO 54 0' 41'' 330 X SQ



 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

 

 

 

 



  

  

  

 

  


